Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria de Estado da Justiça

Avenida Governador Bley, nº 236, Ed. Fábio Ruschi 9º andar – CEP: 29.010-150

Tel.: (27) 3636 -5840/ 5841/ 5842 Fax: (27) 3636-5843 E-mail: grh@sejus.es.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA PENITENCIÁRIA –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS APTOS - DOCÊNCIA

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital de Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, vem tornar público o resultado final de aptidão e

formalização de processo de credenciamento do docente abaixo em razão da

identificação de erro formal.

Nº CANDIDATOS

1 ANDRE LUIZ DA ROCHA FURTADO

SOSTENES ARAUJO

Diretor da Escola Penitenciária